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Vereine nach Punkten
Platz Name Punkte Teilnehmer

1 Freiwillige Feuerwehr 1396 20
2 BSC Eschenbach 1378 24
3 TSV Eschenbach 1339 17
4 Schw. Albverein 1284 17
5 SV Eschenbach e.V. 1212 20
6 Gemeindeverwaltung 1196 12
7 Motorradfreunde 1104 12
8 Landfrauen 1009 17

Vereine nach Teilnehmern
Platz Name Punkte Teilnehmer

1 BSC Eschenbach 1378 24
2 Freiwillige Feuerwehr 1396 20
3 SV Eschenbach e.V. 1212 20
4 TSV Eschenbach 1339 17
5 Schw. Albverein 1284 17
6

Landfrauen 1009

12
7

Gemeindeverwaltung 1196
12

8
Motorradfreunde 1104

11

Ehrenscheibe
Platz Name Teiler

1 Galeano, Gabriel 66,6
2 Hakner, Armin 70,0
3 Polk, Tanja 110,4
4 Fuchsloch, Claudia 126,0
5 Rapp, Jürgen 235,5
6 Is, Cihad 238,1
7 Leins, Denis 356,6
8 Groznica, Bruno 365,9
9 Scholhorn, Peter 375,0

10 Hornung, Michael 383,8

Ergebnis des Vereinspokalschießens 
2025
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Einzel Männlich 87
Platz Name Punkte

1 Groznica, Bruno 367
2 Russ, Martin 339
3 Schraag, Thomas 316

Einzel Weiblich 46
Platz Name Punkte

1 Galeano, Carmen 265
2 Habdank, Nadine 259
3 Clement, Tanja 236
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Nr Teilnehmer m/w Teiler Verein Teiler 
1 Galeano, Gabriel m 66.6 SV Eschenbach e,V, 66,6
2 Hakner, Armin m 70.0 Gemeindeverwaltung 70,0
3 Polk, Tanja w 110.4 Motorradfreunde 110,4
4 Fuchsloch, Claudia w 126.0 SV Eschenbach e,V, 126,0
5 Rapp, Jürgen m 235.5 Freiwillige Feuerwehr 235,5
6 Is, Cihad m 238.1 BSC Eschenbach 238,1
7 Leins, Denis m 356.6 Gemeindeverwaltung 356,6
8 Groznica, Bruno m 365.9 BSC Eschenbach 365,9
9 Scholhorn, Peter m 375.0 BSC Eschenbach 375,0

10 Hornung, Michael m 383.8 Motorradfreunde 383,8
11 Hannselmann, Markus m 437.5 BSC Eschenbach 437,5
12 Riegraf, Lukas m 466.0 TSV Eschenbach 466,0
13 Hald, Simone w 472.4 Landfrauen 472,4
14 Dannenmann, Sonja w 482.2 Freiwillige Feuerwehr 482,2
15 Vollmer, Kevin m 485,9 Freiwillige Feuerwehr 485,9
16 Russ, Martin m 507,4 Schw, Albverein 507,4
17 Leik, Jonas m 544.5 TSV Eschenbach 544,5
18 Stamm, Markus m 558.3 SV Eschenbach e,V, 558,3
19 Konrad, Lukas m 597.7 TSV Eschenbach 597,7
20 Unterlöhner, Ulrike w 598.2 BSC Eschenbach 598,2
21 Batsch, Christoph m 627.8 BSC Eschenbach 627,8
22 Halbritter, Angela w 635.9 TSV Eschenbach 635,9
23 Schimon, Leonie w 660.1 Landfrauen 660,1
24 Kohls, Felice w 664.4 Gemeindeverwaltung 664,4
25 Sitterlee, Michael m 681.6 Motorradfreunde 681,6
26 Langhammer, Monika w 699.6 SV Eschenbach e,V, 699,6
27 Strodel, Niklas m 739.7 TSV Eschenbach 739,7
28 Russ, Tanja w 775.1 Schw, Albverein 775,1
29 Bürkle, Michaela w 775.5 BSC Eschenbach 775,5
30 Knauß, Christina w 815.0 Landfrauen 815,0
31 Wild, Xandra w 821.9 BSC Eschenbach 821,9
32 Wörz, Luca m 822.1 Freiwillige Feuerwehr 822,1
33 Glaser, Timo m 848.9 TSV Eschenbach 848,9
34 Stahn, Lisa w 849.5 Landfrauen 849,5
35 Remppel, Silvia w 853.1 Schw, Albverein 853,1
36 Müller, Kai m 865.8 Freiwillige Feuerwehr 865,8
37 Dreher, Fabian m 869.6 BSC Eschenbach 869,6
38 Remppel, Rainer m 870.0 Schw, Albverein 870,0
39 Rau, Sven m 888.5 Schw, Albverein 888,5
40 Greiner, Matthias m 910.0 TSV Eschenbach 910,0
41 Gröner, Gerd m 948.0 Schw, Albverein 948,0
42 Unterlöhner, Felix m 966.2 BSC Eschenbach 966,2
43 Walter, Jara w 979.9 BSC Eschenbach 979,9
44 Feifel, Markus m 988.8 BSC Eschenbach 988,8
45 Bischoff, Thorsten m 995.1 SV Eschenbach e,V, 995,1
46 Rieger, Simon m SV Eschenbach e,V, 999,1
47 Hiebl, Lara w 1019.8 BSC Eschenbach 1.019,8
48 Passauer, Markus m 1023.2 Landfrauen 1.023,2
49 Herner, Markus m 1036.4 Freiwillige Feuerwehr 1.036,4
50 Preußler, Mathias m 1042.1 Schw, Albverein 1.042,1
51 Galeano, Carmen w 1047.9 SV Eschenbach e,V, 1.047,9
52 Komant, Wolfgang m 1073.9 SV Eschenbach e,V, 1.073,9
53 Wittmann, Sibylle w 1089.8 SV Eschenbach e,V, 1.089,8
54 Wagner, Loris m 1092.5 TSV Eschenbach 1.092,5
55 Gölz, Simone w 1112.3 SV Eschenbach e,V, 1.112,3

 999,1
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56 Polk-Sitterlee, Vanessa w 1153.2 Motorradfreunde 1.153,2
57 Tobac, Burak m 1162.3 BSC Eschenbach 1.162,3
58 Kempl, Celina w 1165.8 Landfrauen 1.165,8
59 Wutzke, Sven m 1218.0 SV Eschenbach e,V, 1.218,0
60 Walter, Gerd m 1225.0 BSC Eschenbach 1.225,0
61 Greiner, Andrea w 1233.8 SV Eschenbach e,V, 1.233,8
62 Gugenhan, Jonas m 1235.4 TSV Eschenbach 1.235,4
63 Schmidt, Ulrike w 1239.8 SV Eschenbach e,V, 1.239,8
64 Altan, Sait m 1244.1 TSV Eschenbach 1.244,1
65 Schneider, Janik m 1249.9 TSV Eschenbach 1.249,9
66 Klein, Adrian m 1255.3 Landfrauen 1.255,3
67 Moll, Heike w 1291.7 Freiwillige Feuerwehr 1.291,7
68 Habdank, Nadine w 1304.4 Gemeindeverwaltung 1.304,4
69 Benesch, Max m 1319.6 TSV Eschenbach 1.319,6
70 Rieger, Claudia w 1460.8 Landfrauen 1.460,8
71 Veil, Marc m 1475.0 SV Eschenbach e,V, 1.475,0
72 Paladino, Alessio m 1479.5 Gemeindeverwaltung 1.479,5
73 Zuzka, Speedy m 1481.2 Motorradfreunde 1.481,2
74 Geier, Felix m 1498.7 BSC Eschenbach 1.498,7
75 Schwedler, Christoph m 1557.0 SV Eschenbach e,V, 1.557,0
76 Burger, Verena w 1575.5 Freiwillige Feuerwehr 1.575,5
77 Eitel, Max m 1585.6 Gemeindeverwaltung 1.585,6
78 Rapp, Karin w 1596.0 Schw, Albverein 1.596,0
79 Eitle, Traudel w 1610.3 TSV Eschenbach 1.610,3
80 Morlok, Jürgen m 1626.7 Schw, Albverein 1.626,7
81 Wiesenborn, Benjamin m 1671.2 Freiwillige Feuerwehr 1.671,2
82 Mühlhäuser, Stefan m 1680.5 SV Eschenbach e,V, 1.680,5
83 Russ, Harald m 1685.2 Freiwillige Feuerwehr 1.685,2
84 Wiesenborn, Johanna w 1699.8 Landfrauen 1.699,8
85 Ruopp, Thomas m 1706.2 Schw, Albverein 1.706,2
86 Pohland, Carsten m 1707.6 Motorradfreunde 1.707,6
87 Schraag, Thomas m 1716.0 Freiwillige Feuerwehr 1.716,0
88 Lücke, Andre m 1752.4 BSC Eschenbach 1.752,4
89 Zimmermann, Julian m 1767.4 Gemeindeverwaltung 1.767,4
90 Russ, Astrid w 1772.0 Schw, Albverein 1.772,0
91 Batsch, Anja w 1796.8 BSC Eschenbach 1.796,8
92 Rapp, Walter m 1801.2 Schw, Albverein 1.801,2
93 Schubert, Thomas m 1888.5 Gemeindeverwaltung 1.888,5
94 Rapp, Werner m 1917.7 Freiwillige Feuerwehr 1.917,7
95 Dreher, Nicole w 1918.5 BSC Eschenbach 1.918,5
96 Siefert, Julian m 1959.2 TSV Eschenbach 1.959,2
97 Szotak, Balazs m 1963.7 SV Eschenbach e,V, 1.963,7
98 Polk, Ingo m 1967.6 Motorradfreunde 1.967,6
99 Preußler, Elke w 2013.9 Schw, Albverein 2.013,9

100 Gröner, Adele w 2041.5 Schw, Albverein 2.041,5
101 Fuchsloch, Sören m 2062.3 SV Eschenbach e,V, 2.062,3
102 Allmendinger, Sarah w 2136.5 SV Eschenbach e,V, 2.136,5
103 Schmidt, Carolin w 2201.3 Gemeindeverwaltung 2.201,3
104 Künstler, Kevin m 2212.3 BSC Eschenbach 2.212,3
105 Schädler, Anita w 2240.2 Schw, Albverein 2.240,2
106 Clement, Tanja w 2242.7 Schw, Albverein 2.242,7
107 Hald, Thomas m 2306.3 BSC Eschenbach 2.306,3
108 Deckert, Dominik m 2310.7 Motorradfreunde 2.310,7
109 Dörksen, Mercedes w 2482.3 Motorradfreunde 2.482,3
110 Polk, Dennis m 2523.6 Motorradfreunde 2.523,6
111 Acker, Robin m 2601.2 Freiwillige Feuerwehr 2.601,2
112 Brandt, Daniel m 2644.5 Freiwillige Feuerwehr 2.644,5
113 Zuzka, Zuzana w 2728.9 Motorradfreunde 2.728,9
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114 Tremml, Markus m 2803.4 Gemeindeverwaltung 2.803,4
115 Greiner, Raimund m 2808.4 TSV Eschenbach 2.808,4
116 Kohls, Claudia w 2859.8 Gemeindeverwaltung 2.859,8
117 Vollmer, Steffen m 2873.1 Freiwillige Feuerwehr 2.873,1
118 Schädler, Axel m 2932.0 Schw, Albverein 2.932,0
119 Rapp, Daniela w 3093.9 Landfrauen 3.093,9
120 Gölz, Gisela w 3175.5 TSV Eschenbach 3.175,5
121 Wiesenborn-Bosany, Ma w 3448.8 Landfrauen 3.448,8
122 Bärtle, Jochen m 3698.8 BSC Eschenbach 3.698,8
123 Hettich, Leo m 3699.5 Freiwillige Feuerwehr 3.699,5
124 Roller, Michael m 3933.2 BSC Eschenbach 3.933,2
125 Blum, Manuel m 4050.4 Freiwillige Feuerwehr 4.050,4
126 Schwenk, Elian m 4144.8 TSV Eschenbach 4.144,8
127 Schmid, Stefan m 4429.7 Freiwillige Feuerwehr 4.429,7
128 Böss, Raimund m 4631.7 BSC Eschenbach 4.631,7
129 Eitel, Jan m 4646.6 Gemeindeverwaltung 4.646,6
130 Schmid, Jannis m 4682.3 Motorradfreunde 4.682,3
131 Stolz, Felix m 4865,0 Freiwillige Feuerwehr 4.865,0
132 Konzelmann, Max m 4971,2 Freiwillige Feuerwehr 4.971,2
133 Galeano, Jordan m 6743.7 SV Eschenbach e,V, 6.743,7
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Gesamtergebnis Einzel
Platz Teilnehmer M/W Teiler 2. Serie 1. Serie Verein 1. Serie 2. Serie Gesamt

1. Groznica, Bruno m 365.9 214 153 BSC Eschenbach 153 214 367
2. Russ, Martin m 507.4 164 175 Schw, Albverein 175 164 339
3. Schraag, Thomas m 1716.0 156 160 Freiwillige Feuerwehr 160 156 316
4. Schneider, Janik m 1249.9 181 132 TSV Eschenbach 132 181 313
5. Vollmer, Kevin m 485.9 150 159 Freiwillige Feuerwehr 159 150 309
6. Gugenhan, Jonas m 1235.4 190 113 TSV Eschenbach 113 190 303
7. Wörz, Luca m 822.1 106 175 Freiwillige Feuerwehr 175 106 281
8. Passauer, Markus m 1023.2 137 140 Landfrauen 140 137 277
9. Roller, Michael m 3933.2 215 58 BSC Eschenbach 58 215 273

10. Veil, Marc m 1475.0 169 103 SV Eschenbach e,V, 103 169 272
11. Lücke, Andre m 1752.4 115 152 BSC Eschenbach 152 115 267
12. Paladino, Alessio m 1479.5 160 106 Gemeindeverwaltung 106 160 266
13. Galeano, Carmen w 1047.9 141 124 SV Eschenbach e,V, 124 141 265
14. Konrad, Lukas m 597.7 55 205 TSV Eschenbach 205 55 260
15. Habdank, Nadine w 1304.4 126 133 Gemeindeverwaltung 133 126 259
16. Rapp, Jürgen m 235.5 91 163 Freiwillige Feuerwehr 163 91 254
17. Hornung, Michael m 383.8 165 88 Motorradfreunde 88 165 253
18. Morlok, Jürgen m 1626.7 93 159 Schw, Albverein 159 93 252
19. Hakner, Armin m 70.0 116 134 Gemeindeverwaltung 134 116 250
20. Siefert, Julian m 1959.2 156 94 TSV Eschenbach 94 156 250
21. Rau, Sven m 888.5 145 92 Schw, Albverein 92 145 237
22. Geier, Felix m 1498.7 151 86 BSC Eschenbach 86 151 237
23. Rapp, Werner m 1917.7 119 117 Freiwillige Feuerwehr 117 119 236
24. Clement, Tanja w 2242.7 98 138 Schw, Albverein 138 98 236
25. Dörksen, Mercedes w 2482.3 127 108 Motorradfreunde 108 127 235
26. Walter, Jara w 979.9 114 120 BSC Eschenbach 120 114 234
27. Gölz, Simone w 1112.3 125 104 SV Eschenbach e,V, 104 125 229
28. Komant, Wolfgang m 1073.9 120 105 SV Eschenbach e,V, 105 120 225
29. Wiesenborn, Benjamin m 1671.2 80 143 Freiwillige Feuerwehr 143 80 223
30. Szotak, Balazs m 1963.7 126 95 SV Eschenbach e,V, 95 126 221
31. Rapp, Karin w 1596.0 133 87 Schw, Albverein 87 133 220
32. Leins, Denis m 356.6 76 143 Gemeindeverwaltung 143 76 219
33. Remppel, Silvia w 853.1 139 78 Schw, Albverein 78 139 217
34. Hiebl, Lara w 1019.8 116 101 BSC Eschenbach 101 116 217
35. Sitterlee, Michael m 681.6 118 98 Motorradfreunde 98 118 216
36. Batsch, Anja w 1796.8 68 148 BSC Eschenbach 148 68 216
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37. Konzelmann, Max m 4971.2 87 128 Freiwillige Feuerwehr 128 87 215
38. Wagner, Loris m 1092.5 84 129 TSV Eschenbach 129 84 213
39. Bärtle, Jochen m 3698.8 126 87 BSC Eschenbach 87 126 213
40. Zuzka, Speedy m 1481.2 117 91 Motorradfreunde 91 117 208
41. Dreher, Fabian m 869.6 116 91 BSC Eschenbach 91 116 207
42. Batsch, Christoph m 627.8 109 96 BSC Eschenbach 96 109 205
43. Is, Cihad m 238.1 139 64 BSC Eschenbach 64 139 203
44. Remppel, Rainer m 870.0 97 106 Schw, Albverein 106 97 203
45. Russ, Harald m 1685.2 103 100 Freiwillige Feuerwehr 100 103 203
46. Schubert, Thomas m 1888.5 106 96 Gemeindeverwaltung 96 106 202
47. Allmendinger, Sarah w 2136.5 75 127 SV Eschenbach e,V, 127 75 202
48. Hannselmann, Markus m 437.5 80 120 BSC Eschenbach 120 80 200
49. Herner, Markus m 1036.4 110 89 Freiwillige Feuerwehr 89 110 199
50. Stamm, Markus m 558.3 125 73 SV Eschenbach e,V, 73 125 198
51. Wiesenborn-Bosany, Marie w 3448.8 108 89 Landfrauen 89 108 197
52. Burger, Verena w 1575.5 72 122 Freiwillige Feuerwehr 122 72 194
53. Greiner, Raimund m 2808.4 84 110 TSV Eschenbach 110 84 194
54. Polk-Sitterlee, Vanessa w 1153.2 101 91 Motorradfreunde 91 101 192
55. Scholhorn, Peter m 375.0 125 65 BSC Eschenbach 65 125 190
56. Galeano, Jordan m 6743.7 90 68 SV Eschenbach e,V, 68 90 158
57. Galeano, Gabriel m 66.6 76 112 SV Eschenbach e,V, 112 76 188
58. Stahn, Lisa w 849.5 151 37 Landfrauen 37 151 188
59. Polk, Dennis m 2523.6 70 118 Motorradfreunde 118 70 188
60. Schädler, Axel m 2932.0 110 78 Schw, Albverein 78 110 188
61. Mühlhäuser, Stefan m 1680.5 129 58 SV Eschenbach e,V, 58 129 187
62. Riegraf, Lukas m 466.0 97 87 TSV Eschenbach 87 97 184
63. Rieger, Simon m 999.1 135 49 SV Eschenbach e,V, 49 135 184
64. Rapp, Walter m 1801.2 47 132 Schw, Albverein 132 47 179
65. Preußler, Elke w 2013.9 124 55 Schw, Albverein 55 124 179
66. Gölz, Gisela w 3175.5 83 96 TSV Eschenbach 96 83 179
67. Schwedler, Christoph m 1557.0 91 87 SV Eschenbach e,V, 87 91 178
68. Hald, Simone w 472.4 84 92 Landfrauen 92 84 176
69. Altan, Sait m 1244.1 99 74 TSV Eschenbach 74 99 173
70. Moll, Heike w 1291.7 115 57 Freiwillige Feuerwehr 57 115 172
71. Leik, Jonas m 544.5 106 65 TSV Eschenbach 65 106 171
72. Kempl, Celina w 1165.8 87 84 Landfrauen 84 87 171
73. Klein, Adrian m 1255.3 61 110 Landfrauen 110 61 171
74. Benesch, Max m 1319.6 101 70 TSV Eschenbach 70 101 171
75. Wutzke, Sven m 1218.0 99 71 SV Eschenbach e,V, 71 99 170
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76. Dreher, Nicole w 1918.5 61 108 BSC Eschenbach 108 61 169
77. Schmid, Stefan m 4429.7 61 108 Freiwillige Feuerwehr 108 61 169
78. Polk, Ingo m 1967.6 24 142 Motorradfreunde 142 24 166
79. Schwenk, Elian m 4144.8 99 66 TSV Eschenbach 66 99 165
80. Preußler, Mathias m 1042.1 44 120 Schw, Albverein 120 44 164
81. Greiner, Andrea w 1233.8 99 65 SV Eschenbach e,V, 65 99 164
82. Halbritter, Angela w 635.9 100 62 TSV Eschenbach 62 100 162
83. Rieger, Claudia w 1460.8 97 65 Landfrauen 65 97 162
84. Künstler, Kevin m 2212.3 119 43 BSC Eschenbach 43 119 162
85. Schmidt, Ulrike w 1239.8 97 64 SV Eschenbach e,V, 64 97 161
86. Gröner, Gerd m 948.0 80 76 Schw, Albverein 76 80 156
87. Russ, Astrid w 1772.0 79 77 Schw, Albverein 77 79 156
88. Stolz, Felix m 4865.0 76 79 Freiwillige Feuerwehr 79 76 155
89. Unterlöhner, Ulrike w 598.2 80 73 BSC Eschenbach 73 80 153
90. Pohland, Carsten m 1707.6 106 45 Motorradfreunde 45 106 151
91. Hettich, Leo m 3699.5 32 90 Freiwillige Feuerwehr 90 32 122
92. Ruopp, Thomas m 1706.2 77 71 Schw, Albverein 71 77 148
93. Zuzka, Zuzana w 2728.9 94 51 Motorradfreunde 51 94 145
94. Vollmer, Steffen m 2873.1 58 85 Freiwillige Feuerwehr 85 58 143
95. Blum, Manuel m 4050.4 46 96 Freiwillige Feuerwehr 96 46 142
96. Wild, Xandra w 821.9 83 56 BSC Eschenbach 56 83 139
97. Dannenmann, Sonja w 482.2 89 49 Freiwillige Feuerwehr 49 89 138
98. Bischoff, Thorsten m 995.1 65 73 SV Eschenbach e,V, 73 65 138
99. Kohls, Claudia w 2859.8 73 64 Gemeindeverwaltung 64 73 137

100. Langhammer, Monika w 699.6 64 70 SV Eschenbach e,V, 70 64 134
101. Kohls, Felice w 664.4 47 85 Gemeindeverwaltung 85 47 132
102. Rapp, Daniela w 3093.9 36 93 Landfrauen 93 36 129
103. Russ, Tanja w 775.1 68 60 Schw, Albverein 60 68 128
104. Eitel, Max m 1585.6 34 92 Gemeindeverwaltung 92 34 126
105. Zimmermann, Julian m 1767.4 45 80 Gemeindeverwaltung 80 45 125
106. Schädler, Anita w 2240.2 61 64 Schw, Albverein 64 61 125
107. Fuchsloch, Claudia w 126.0 54 70 SV Eschenbach e,V, 70 54 124
108. Eitel, Jan m 4646.6 67 57 Gemeindeverwaltung 57 67 124
109. Schmidt, Carolin w 2201.3 71 51 Gemeindeverwaltung 51 71 122
110. Feifel, Markus m 988.8 48 72 BSC Eschenbach 72 48 120
111. Walter, Gerd m 1225.0 46 74 BSC Eschenbach 74 46 120
112. Gröner, Adele w 2041.5 71 48 Schw, Albverein 48 71 119
113. Glaser, Timo m 848.9 43 74 TSV Eschenbach 74 43 117
114. Strodel, Niklas m 739.7 74 42 TSV Eschenbach 42 74 116
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115. Wittmann, Sibylle w 1089.8 62 54 SV Eschenbach e,V, 54 62 116
116. Fuchsloch, Sören m 2062.3 59 57 SV Eschenbach e,V, 57 59 116
117. Hald, Thomas m 2306.3 61 53 BSC Eschenbach 53 61 114
118. Polk, Tanja w 110.4 63 34 Motorradfreunde 34 63 97
119. Knauß, Christina w 815.0 54 58 Landfrauen 58 54 112
120. Brandt, Daniel m 2644.5 74 38 Freiwillige Feuerwehr 38 74 112
121. Tobac, Burak m 1162.3 42 69 BSC Eschenbach 69 42 111
122. Greiner, Matthias m 910.0 55 54 TSV Eschenbach 54 55 109
123. Wiesenborn, Johanna w 1699.8 55 54 Landfrauen 54 55 109
124. Eitle, Traudel w 1610.3 60 48 TSV Eschenbach 48 60 108
125. Böss, Raimund m 4631.7 77 31 BSC Eschenbach 31 77 108
126. Bürkle, Michaela w 775.5 44 63 BSC Eschenbach 63 44 107
127. Unterlöhner, Felix m 966.2 56 51 BSC Eschenbach 51 56 107
128. Tremml, Markus m 2803.4 59 48 Gemeindeverwaltung 48 59 107
129. Schimon, Leonie w 660.1 44 56 Landfrauen 56 44 100
130. Deckert, Dominik m 2310.7 73 27 Motorradfreunde 27 73 100
131. Müller, Kai m 865.8 48 51 Freiwillige Feuerwehr 51 48 99
132. Schmid, Jannis m 4682.3 64 31 Motorradfreunde 31 64 95
133. Acker, Robin m 2601.2 49 41 Freiwillige Feuerwehr 41 49 90
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Platz Teilnehmer M/W Ehrenscheibe 2. Serie 1. Serie Verein 1. Serie 2. Serie Gesamt
1. Groznica, Bruno m 365.9 214 153 BSC Eschenbach 153 214 367 1
2. Russ, Martin m 507.4 164 175 Schw, Albverein 175 164 339 2
3. Schraag, Thomas m 1716.0 156 160 Freiwillige Feuerwehr 160 156 316 3
4. Schneider, Janik m 1249.9 181 132 TSV Eschenbach 132 181 313 4
5. Vollmer, Kevin m 485.9 150 159 Freiwillige Feuerwehr 159 150 309 5
6. Gugenhan, Jonas m 1235.4 190 113 TSV Eschenbach 113 190 303 6
7. Wörz, Luca m 822.1 106 175 Freiwillige Feuerwehr 175 106 281 7
8. Passauer, Markus m 1023.2 137 140 Landfrauen 140 137 277 8
9. Roller, Michael m 3933.2 215 58 BSC Eschenbach 58 215 273 9
10. Veil, Marc m 1475.0 169 103 SV Eschenbach e,V, 103 169 272 10
11. Lücke, Andre m 1752.4 115 152 BSC Eschenbach 152 115 267 11
12. Paladino, Alessio m 1479.5 160 106 Gemeindeverwaltung 106 160 266 12
14. Konrad, Lukas m 597.7 55 205 TSV Eschenbach 205 55 260 13
16. Rapp, Jürgen m 235.5 91 163 Freiwillige Feuerwehr 163 91 254 14
17. Hornung, Michael m 383.8 165 88 Motorradfreunde 88 165 253 15
18. Morlok, Jürgen m 1626.7 93 159 Schw, Albverein 159 93 252 16
19. Hakner, Armin m 70.0 116 134 Gemeindeverwaltung 134 116 250 17
20. Siefert, Julian m 1959.2 156 94 TSV Eschenbach 94 156 250 18
21. Rau, Sven m 888.5 145 92 Schw, Albverein 92 145 237 19
22. Geier, Felix m 1498.7 151 86 BSC Eschenbach 86 151 237 20
23. Rapp, Werner m 1917.7 119 117 Freiwillige Feuerwehr 117 119 236 21
28. Komant, Wolfgang m 1073.9 120 105 SV Eschenbach e,V, 105 120 225 22
29. Wiesenborn, Benjamin m 1671.2 80 143 Freiwillige Feuerwehr 143 80 223 23
30. Szotak, Balazs m 1963.7 126 95 SV Eschenbach e,V, 95 126 221 24
32. Leins, Denis m 356.6 76 143 Gemeindeverwaltung 143 76 219 25
35. Sitterlee, Michael m 681.6 118 98 Motorradfreunde 98 118 216 26
37. Konzelmann, Max m 4971.2 87 128 Freiwillige Feuerwehr 128 87 215 27
38. Wagner, Loris m 1092.5 84 129 TSV Eschenbach 129 84 213 28
39. Bärtle, Jochen m 3698.8 126 87 BSC Eschenbach 87 126 213 29
40. Zuzka, Speedy m 1481.2 117 91 Motorradfreunde 91 117 208 30
41. Dreher, Fabian m 869.6 116 91 BSC Eschenbach 91 116 207 31
42. Batsch, Christoph m 627.8 109 96 BSC Eschenbach 96 109 205 32
43. Is, Cihad m 238.1 139 64 BSC Eschenbach 64 139 203 33
44. Remppel, Rainer m 870.0 97 106 Schw, Albverein 106 97 203 34
45. Russ, Harald m 1685.2 103 100 Freiwillige Feuerwehr 100 103 203 35
46. Schubert, Thomas m 1888.5 106 96 Gemeindeverwaltung 96 106 202 36

Sortierung EINZEL Männlich
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48. Hannselmann, Markus m 437.5 80 120 BSC Eschenbach 120 80 200 37
49. Herner, Markus m 1036.4 110 89 Freiwillige Feuerwehr 89 110 199 38
50. Stamm, Markus m 558.3 125 73 SV Eschenbach e,V, 73 125 198 39
53. Greiner, Raimund m 2808.4 84 110 TSV Eschenbach 110 84 194 40
55. Scholhorn, Peter m 375.0 125 65 BSC Eschenbach 65 125 190 41
56. Galeano, Jordan m 6743.7 90 68 SV Eschenbach e,V, 68 90 158 42
57. Galeano, Gabriel m 66.6 76 112 SV Eschenbach e,V, 112 76 188 43
59. Polk, Dennis m 2523.6 70 118 Motorradfreunde 118 70 188 44
60. Schädler, Axel m 2932.0 110 78 Schw, Albverein 78 110 188 45
61. Mühlhäuser, Stefan m 1680.5 129 58 SV Eschenbach e,V, 58 129 187 46
62. Riegraf, Lukas m 466.0 97 87 TSV Eschenbach 87 97 184 47
63. Rieger, Simon m 999.1 135 49 SV Eschenbach e,V, 49 135 184 48
64. Rapp, Walter m 1801.2 47 132 Schw, Albverein 132 47 179 49
67. Schwedler, Christoph m 1557.0 91 87 SV Eschenbach e,V, 87 91 178 50
69. Altan, Sait m 1244.1 99 74 TSV Eschenbach 74 99 173 51
71. Leik, Jonas m 544.5 106 65 TSV Eschenbach 65 106 171 52
73. Klein, Adrian m 1255.3 61 110 Landfrauen 110 61 171 53
74. Benesch, Max m 1319.6 101 70 TSV Eschenbach 70 101 171 54
75. Wutzke, Sven m 1218.0 99 71 SV Eschenbach e,V, 71 99 170 55
77. Schmid, Stefan m 4429.7 61 108 Freiwillige Feuerwehr 108 61 169 56
78. Polk, Ingo m 1967.6 24 142 Motorradfreunde 142 24 166 57
79. Schwenk, Elian m 4144.8 99 66 TSV Eschenbach 66 99 165 58
80. Preußler, Mathias m 1042.1 44 120 Schw, Albverein 120 44 164 59
84. Künstler, Kevin m 2212.3 119 43 BSC Eschenbach 43 119 162 60
86. Gröner, Gerd m 948.0 80 76 Schw, Albverein 76 80 156 61
88. Stolz, Felix m 4865.0 76 79 Freiwillige Feuerwehr 79 76 155 62
90. Pohland, Carsten m 1707.6 106 45 Motorradfreunde 45 106 151 63
91. Hettich, Leo m 3699.5 32 90 Freiwillige Feuerwehr 90 32 122 64
92. Ruopp, Thomas m 1706.2 77 71 Schw, Albverein 71 77 148 65
94. Vollmer, Steffen m 2873.1 58 85 Freiwillige Feuerwehr 85 58 143 66
95. Blum, Manuel m 4050.4 46 96 Freiwillige Feuerwehr 96 46 142 67
98. Bischoff, Thorsten m 995.1 65 73 SV Eschenbach e,V, 73 65 138 68
104. Eitel, Max m 1585.6 34 92 Gemeindeverwaltung 92 34 126 69
105. Zimmermann, Julian m 1767.4 45 80 Gemeindeverwaltung 80 45 125 70
108. Eitel, Jan m 4646.6 67 57 Gemeindeverwaltung 57 67 124 71
110. Feifel, Markus m 988.8 48 72 BSC Eschenbach 72 48 120 72
111. Walter, Gerd m 1225.0 46 74 BSC Eschenbach 74 46 120 73
113. Glaser, Timo m 848.9 43 74 TSV Eschenbach 74 43 117 74
114. Strodel, Niklas m 739.7 74 42 TSV Eschenbach 42 74 116 75
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116. Fuchsloch, Sören m 2062.3 59 57 SV Eschenbach e,V, 57 59 116 76
117. Hald, Thomas m 2306.3 61 53 BSC Eschenbach 53 61 114 77
120. Brandt, Daniel m 2644.5 74 38 Freiwillige Feuerwehr 38 74 112 78
121. Tobac, Burak m 1162.3 42 69 BSC Eschenbach 69 42 111 79
122. Greiner, Matthias m 910.0 55 54 TSV Eschenbach 54 55 109 80
125. Böss, Raimund m 4631.7 77 31 BSC Eschenbach 31 77 108 81
127. Unterlöhner, Felix m 966.2 56 51 BSC Eschenbach 51 56 107 82
128. Tremml, Markus m 2803.4 59 48 Gemeindeverwaltung 48 59 107 83
130. Deckert, Dominik m 2310.7 73 27 Motorradfreunde 27 73 100 84
131. Müller, Kai m 865.8 48 51 Freiwillige Feuerwehr 51 48 99 85
132. Schmid, Jannis m 4682.3 64 31 Motorradfreunde 31 64 95 86
133. Acker, Robin m 2601.2 49 41 Freiwillige Feuerwehr 41 49 90 87
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Platz Teilnehmer M/W Teiler 2. Serie 1. Serie Verein 1. Serie 2. Serie Gesamt
1 Galeano, Carmen w 1047.9 141 124 SV Eschenbach e,V, 124 141 265
2 Habdank, Nadine w 1304.4 126 133 Gemeindeverwaltung 133 126 259
3 Clement, Tanja w 2242.7 98 138 Schw, Albverein 138 98 236
4 Dörksen, Mercedes w 2482.3 127 108 Motorradfreunde 108 127 235
5 Walter, Jara w 979.9 114 120 BSC Eschenbach 120 114 234
6 Gölz, Simone w 1112.3 125 104 SV Eschenbach e,V, 104 125 229
7 Rapp, Karin w 1596.0 133 87 Schw, Albverein 87 133 220
8 Remppel, Silvia w 853.1 139 78 Schw, Albverein 78 139 217
9 Hiebl, Lara w 1019.8 116 101 BSC Eschenbach 101 116 217

10 Batsch, Anja w 1796.8 68 148 BSC Eschenbach 148 68 216
11 Allmendinger, Sarah w 2136.5 75 127 SV Eschenbach e,V, 127 75 202
12 Wiesenborn-Bosany, Marie w 3448.8 108 89 Landfrauen 89 108 197
13 Burger, Verena w 1575.5 72 122 Freiwillige Feuerwehr 122 72 194
14 Polk-Sitterlee, Vanessa w 1153.2 101 91 Motorradfreunde 91 101 192
15 Stahn, Lisa w 849.5 151 37 Landfrauen 37 151 188
16 Preußler, Elke w 2013.9 124 55 Schw, Albverein 55 124 179
17 Gölz, Gisela w 3175.5 83 96 TSV Eschenbach 96 83 179
18 Hald, Simone w 472.4 84 92 Landfrauen 92 84 176
19 Moll, Heike w 1291.7 115 57 Freiwillige Feuerwehr 57 115 172
20 Kempl, Celina w 1165.8 87 84 Landfrauen 84 87 171
21 Dreher, Nicole w 1918.5 61 108 BSC Eschenbach 108 61 169
22 Greiner, Andrea w 1233.8 99 65 SV Eschenbach e,V, 65 99 164
23 Halbritter, Angela w 635.9 100 62 TSV Eschenbach 62 100 162
24 Rieger, Claudia w 1460.8 97 65 Landfrauen 65 97 162
25 Schmidt, Ulrike w 1239.8 97 64 SV Eschenbach e,V, 64 97 161
26 Russ, Astrid w 1772.0 79 77 Schw, Albverein 77 79 156
27 Unterlöhner, Ulrike w 598.2 80 73 BSC Eschenbach 73 80 153
28 Zuzka, Zuzana w 2728.9 94 51 Motorradfreunde 51 94 145
29 Wild, Xandra w 821.9 83 56 BSC Eschenbach 56 83 139
30 Dannenmann, Sonja w 482.2 89 49 Freiwillige Feuerwehr 49 89 138
31 Kohls, Claudia w 2859.8 73 64 Gemeindeverwaltung 64 73 137
32 Langhammer, Monika w 699.6 64 70 SV Eschenbach e,V, 70 64 134
33 Kohls, Felice w 664.4 47 85 Gemeindeverwaltung 85 47 132
34 Rapp, Daniela w 3093.9 36 93 Landfrauen 93 36 129
35 Russ, Tanja w 775.1 68 60 Schw, Albverein 60 68 128
36 Schädler, Anita w 2240.2 61 64 Schw, Albverein 64 61 125

Sortierung EINZEL Weiblich
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37 Fuchsloch, Claudia w 126.0 54 70 SV Eschenbach e,V, 70 54 124
38 Schmidt, Carolin w 2201.3 71 51 Gemeindeverwaltung 51 71 122
39 Gröner, Adele w 2041.5 71 48 Schw, Albverein 48 71 119
40 Wittmann, Sibylle w 1089.8 62 54 SV Eschenbach e,V, 54 62 116
41 Polk, Tanja w 110.4 63 34 Motorradfreunde 34 63 97
42 Knauß, Christina w 815.0 54 58 Landfrauen 58 54 112
43 Wiesenborn, Johanna w 1699.8 55 54 Landfrauen 54 55 109
44 Eitle, Traudel w 1610.3 60 48 TSV Eschenbach 48 60 108
45 Bürkle, Michaela w 775.5 44 63 BSC Eschenbach 63 44 107
46 Schimon, Leonie w 660.1 44 56 Landfrauen 56 44 100
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VEREINE

Freiwillige Feuerwehr
Teilnehmer M/W Teiler 2. Serie 1. Serie Verein 1. Serie 2. Serie Ges. Gesamt Punkte

1 Schraag, Thomas m 1716.0 156 160 Freiwillige Feuerwehr 160 156 316 316 1396
2 Vollmer, Kevin m 485.9 150 159 Freiwillige Feuerwehr 159 150 309 309
3 Wörz, Luca m 822.1 106 175 Freiwillige Feuerwehr 175 106 281 281 Teilnehmer
4 Rapp, Jürgen m 235.5 91 163 Freiwillige Feuerwehr 163 91 254 254 20
5 Rapp, Werner m 1917.7 119 117 Freiwillige Feuerwehr 117 119 236 236
6 Wiesenborn, Benjamin m 1671.2 80 143 Freiwillige Feuerwehr 143 80 223 1396
7 Konzelmann, Max m 4971.2 87 128 Freiwillige Feuerwehr 128 87 215
8 Russ, Harald m 1685.2 103 100 Freiwillige Feuerwehr 100 103 203
9 Herner, Markus m 1036.4 110 89 Freiwillige Feuerwehr 89 110 199

10 Burger, Verena w 1575.5 72 122 Freiwillige Feuerwehr 122 72 194
11 Moll, Heike w 1291.7 115 57 Freiwillige Feuerwehr 57 115 172
12 Schmid, Stefan m 4429.7 61 108 Freiwillige Feuerwehr 108 61 169
13 Stolz, Felix m 4865.0 76 79 Freiwillige Feuerwehr 79 76 155
14 Hettich, Leo m 3699.5 32 90 Freiwillige Feuerwehr 90 32 122
15 Vollmer, Steffen m 2873.1 58 85 Freiwillige Feuerwehr 85 58 143
16 Blum, Manuel m 4050.4 46 96 Freiwillige Feuerwehr 96 46 142
17 Dannenmann, Sonja w 482.2 89 49 Freiwillige Feuerwehr 49 89 138
18 Brandt, Daniel m 2644.5 74 38 Freiwillige Feuerwehr 38 74 112
19 Müller, Kai m 865.8 48 51 Freiwillige Feuerwehr 51 48 99
20 Acker, Robin m 2601.2 49 41 Freiwillige Feuerwehr 41 49 90
30

SV Eschenbach e.V.
Teilnehmer M/W Teiler 2. Serie 1. Serie Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt Punkte

1 Veil, Marc m 1475.0 169 103 SV Eschenbach e.V. 169 103 272 272 1212
2 Galeano, Carmen w 1047.9 141 124 SV Eschenbach e.V. 141 124 265 265
3 Gölz, Simone w 1112.3 125 104 SV Eschenbach e.V. 125 104 229 229 Teilnehmer
4 Komant, Wolfgang m 1073.9 120 105 SV Eschenbach e.V. 120 105 225 225 20
5 Szotak, Balazs m 1963.7 126 95 SV Eschenbach e.V. 126 95 221 221
6 Allmendinger, Sarah w 2136.5 75 127 SV Eschenbach e.V. 75 127 202 1212
7 Stamm, Markus m 558.3 125 73 SV Eschenbach e.V. 125 73 198
8 Galeano, Jordan m 6743.7 90 68 SV Eschenbach e.V. 90 68 158
9 Galeano, Gabriel m 66.6 76 112 SV Eschenbach e.V. 76 112 188

10 Mühlhäuser, Stefan m 1680.5 129 58 SV Eschenbach e.V. 129 58 187
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11 Rieger, Simon m 999.1 135 49 SV Eschenbach e.V. 135 49 184
12 Schwedler, Christoph m 1557.0 91 87 SV Eschenbach e.V. 91 87 178
13 Wutzke, Sven m 1218.0 99 71 SV Eschenbach e.V. 99 71 170
14 Greiner, Andrea w 1233.8 99 65 SV Eschenbach e.V. 99 65 164
15 Schmidt, Ulrike w 1239.8 97 64 SV Eschenbach e.V. 97 64 161
16 Bischoff, Thorsten m 995.1 65 73 SV Eschenbach e.V. 65 73 138
17 Langhammer, Monika w 699.6 64 70 SV Eschenbach e.V. 64 70 134
18 Fuchsloch, Claudia w 126.0 54 70 SV Eschenbach e.V. 54 70 124
19 Wittmann, Sibylle w 1089.8 62 54 SV Eschenbach e.V. 62 54 116
20 Fuchsloch, Sören m 2062.3 59 57 SV Eschenbach e.V. 59 57 116
30

BSC Eschenbach
Teilnehmer M/W Teiler 2. Serie 1. Serie Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt Punkte

1 Groznica, Bruno m 365.9 214 153 BSC Eschenbach 153 214 367 367 1378
2 Roller, Michael m 3933.2 215 58 BSC Eschenbach 58 215 273 273
3 Lücke, Andre m 1752.4 115 152 BSC Eschenbach 152 115 267 267 Teilnehmer
4 Geier, Felix m 1498.7 151 86 BSC Eschenbach 86 151 237 237 24
5 Walter, Jara w 979.9 114 120 BSC Eschenbach 120 114 234 234
6 Hiebl, Lara w 1019.8 116 101 BSC Eschenbach 101 116 217 1378
7 Batsch, Anja w 1796.8 68 148 BSC Eschenbach 148 68 216
8 Bärtle, Jochen m 3698.8 126 87 BSC Eschenbach 87 126 213
9 Dreher, Fabian m 869.6 116 91 BSC Eschenbach 91 116 207

10 Batsch, Christoph m 627.8 109 96 BSC Eschenbach 96 109 205
11 Is, Cihad m 238.1 139 64 BSC Eschenbach 64 139 203
12 Hannselmann, Markus m 437.5 80 120 BSC Eschenbach 120 80 200
13 Scholhorn, Peter m 375.0 125 65 BSC Eschenbach 65 125 190
14 Dreher, Nicole w 1918.5 61 108 BSC Eschenbach 108 61 169
15 Künstler, Kevin m 2212.3 119 43 BSC Eschenbach 43 119 162
16 Unterlöhner, Ulrike w 598.2 80 73 BSC Eschenbach 73 80 153
17 Wild, Xandra w 821.9 83 56 BSC Eschenbach 56 83 139
18 Feifel, Markus m 988.8 48 72 BSC Eschenbach 72 48 120
19 Walter, Gerd m 1225.0 46 74 BSC Eschenbach 74 46 120
20 Hald, Thomas m 2306.3 61 53 BSC Eschenbach 53 61 114
21 Tobac, Burak m 1162.3 42 69 BSC Eschenbach 69 42 111
22 Böss, Raimund m 4631.7 77 31 BSC Eschenbach 31 77 108
23 Bürkle, Michaela w 775.5 44 63 BSC Eschenbach 63 44 107
24 Unterlöhner, Felix m 966.2 56 51 BSC Eschenbach 51 56 107
36
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Motorradfreunde
Teilnehmer M/W Teiler 2. Serie 1. Serie Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt Punkte

1 Hornung, Michael m 383.8 165 88 Motorradfreunde 165 88 253 253 1104
2 Dörksen, Mercedes w 2482.3 127 108 Motorradfreunde 127 108 235 235
3 Sitterlee, Michael m 681.6 118 98 Motorradfreunde 118 98 216 216 Teilnehmer
4 Zuzka, Speedy m 1481.2 117 91 Motorradfreunde 117 91 208 208 12
5 Polk-Sitterlee, Vanessa w 1153.2 101 91 Motorradfreunde 101 91 192 192
6 Polk, Dennis m 2523.6 70 118 Motorradfreunde 70 118 188 1104
7 Polk, Ingo m 1967.6 24 142 Motorradfreunde 24 142 166
8 Pohland, Carsten m 1707.6 106 45 Motorradfreunde 106 45 151
9 Zuzka, Zuzana w 2728.9 94 51 Motorradfreunde 94 51 145

10 Polk, Tanja w 110.4 63 34 Motorradfreunde 63 34 97
11 Deckert, Dominik m 2310.7 73 27 Motorradfreunde 73 27 100
12 Schmid, Jannis m 4682.3 64 31 Motorradfreunde 64 31 95
30

Gemeindeverwaltung
Teilnehmer M/W Teiler 2. Serie 1. Serie Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt Punkte

1 Paladino, Alessio m 1479.5 160 106 Gemeindeverwaltung 106 160 266 266 1196
2 Habdank, Nadine w 1304.4 126 133 Gemeindeverwaltung 133 126 259 259
3 Hakner, Armin m 70.0 116 134 Gemeindeverwaltung 134 116 250 250 Teilnehmer
4 Leins, Denis m 356.6 76 143 Gemeindeverwaltung 143 76 219 219 12
5 Schubert, Thomas m 1888.5 106 96 Gemeindeverwaltung 96 106 202 202
6 Kohls, Claudia w 2859.8 73 64 Gemeindeverwaltung 64 73 137 1196
7 Kohls, Felice w 664.4 47 85 Gemeindeverwaltung 85 47 132
8 Eitel, Max m 1585.6 34 92 Gemeindeverwaltung 92 34 126
9 Zimmermann, Julian m 1767.4 45 80 Gemeindeverwaltung 80 45 125

10 Eitel, Jan m 4646.6 67 57 Gemeindeverwaltung 57 67 124
11 Schmidt, Carolin w 2201.3 71 51 Gemeindeverwaltung 51 71 122
12 Tremml, Markus m 2803.4 59 48 Gemeindeverwaltung 48 59 107
30

TSV Eschenbach
Teilnehmer M/W Teiler 2. Serie 1. Serie Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt Punkte

1 Schneider, Janik m 1249.9 181 132 TSV Eschenbach 132 181 313 313 1339
2 Gugenhan, Jonas m 1235.4 190 113 TSV Eschenbach 113 190 303 303
3 Konrad, Lukas m 597.7 55 205 TSV Eschenbach 205 55 260 260 Teilnehmer
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4 Siefert, Julian m 1959.2 156 94 TSV Eschenbach 94 156 250 250 17
5 Wagner, Loris m 1092.5 84 129 TSV Eschenbach 129 84 213 213
6 Greiner, Raimund m 2808.4 84 110 TSV Eschenbach 110 84 194 1339
7 Riegraf, Lukas m 466.0 97 87 TSV Eschenbach 87 97 184
8 Gölz, Gisela w 3175.5 83 96 TSV Eschenbach 96 83 179
9 Altan, Sait m 1244.1 99 74 TSV Eschenbach 74 99 173

10 Leik, Jonas m 544.5 106 65 TSV Eschenbach 65 106 171
11 Benesch, Max m 1319.6 101 70 TSV Eschenbach 70 101 171
12 Schwenk, Elian m 4144.8 99 66 TSV Eschenbach 66 99 165
13 Halbritter, Angela w 635.9 100 62 TSV Eschenbach 62 100 162
14 Glaser, Timo m 848.9 43 74 TSV Eschenbach 74 43 117
15 Strodel, Niklas m 739.7 74 42 TSV Eschenbach 42 74 116
16 Greiner, Matthias m 910.0 55 54 TSV Eschenbach 54 55 109
17 Eitle, Traudel w 1610.3 60 48 TSV Eschenbach 48 60 108
30
30

Schw. Albverein
Teilnehmer M/W Teiler 2. Serie 1. Serie Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt Punkte

1 Russ, Martin m 507.4 164 175 Schw. Albverein 175 164 339 339 1284
2 Morlok, Jürgen m 1626.7 93 159 Schw. Albverein 159 93 252 252
3 Rau, Sven m 888.5 145 92 Schw. Albverein 92 145 237 237 Teilnehmer
4 Clement, Tanja w 2242.7 98 138 Schw. Albverein 138 98 236 236 17
5 Rapp, Karin w 1596.0 133 87 Schw. Albverein 87 133 220 220
6 Remppel, Silvia w 853.1 139 78 Schw. Albverein 78 139 217 1284
7 Remppel, Rainer m 870.0 97 106 Schw. Albverein 106 97 203
8 Schädler, Axel m 2932.0 110 78 Schw. Albverein 78 110 188
9 Rapp, Walter m 1801.2 47 132 Schw. Albverein 132 47 179

10 Preußler, Elke w 2013.9 124 55 Schw. Albverein 55 124 179
11 Preußler, Mathias m 1042.1 44 120 Schw. Albverein 120 44 164
12 Gröner, Gerd m 948.0 80 76 Schw. Albverein 76 80 156
13 Russ, Astrid w 1772.0 79 77 Schw. Albverein 77 79 156
14 Ruopp, Thomas m 1706.2 77 71 Schw. Albverein 71 77 148
15 Russ, Tanja w 775.1 68 60 Schw. Albverein 60 68 128
16 Schädler, Anita w 2240.2 61 64 Schw. Albverein 64 61 125
17 Gröner, Adele w 2041.5 71 48 Schw. Albverein 48 71 119
30

Landfrauen
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Teilnehmer M/W Teiler 2. Serie 1. Serie Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt Punkte
1 Passauer, Markus m 1023.2 137 140 Landfrauen 140 137 277 277 1009
2 Wiesenborn-Bosany, M. w 3448.8 108 89 Landfrauen 89 108 197 197
3 Stahn, Lisa w 849.5 151 37 Landfrauen 37 151 188 188 Teilnehmer
4 Hald, Simone w 472.4 84 92 Landfrauen 92 84 176 176 11
5 Kempl, Celina w 1165.8 87 84 Landfrauen 84 87 171 171
6 Klein, Adrian w 1255.3 61 110 Landfrauen 110 61 171 1009
7 Rieger, Claudia m 1460.8 97 65 Landfrauen 65 97 162
8 Rapp, Daniela w 3093.9 36 93 Landfrauen 93 36 129
9 Knauß, Christina w 815.0 54 58 Landfrauen 58 54 112

10 Wiesenborn, Johanna w 1699.8 55 54 Landfrauen 54 55 109
11 Schimon, Leonie w 660.1 44 56 Landfrauen 56 44 100
30

xxx
Teilnehmer M/W Teiler 2. Serie 1. Serie Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt Punkte

1 xxx 0 0
2 0
3 0 Teilnehmer
4 0 1
5 0
6 0
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
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Platz Teilnehmer M/W Teiler 2. Serie 1. Serie Verein 1. Serie 2. Serie
1. Groznica, Bruno m 365.9 214 153 BSC Eschenbach 153 214
9. Roller, Michael m 3933.2 215 58 BSC Eschenbach 58 215

11. Lücke, Andre m 1752.4 115 152 BSC Eschenbach 152 115
22. Geier, Felix m 1498.7 151 86 BSC Eschenbach 86 151
26. Walter, Jara w 979.9 114 120 BSC Eschenbach 120 114
34. Hiebl, Lara w 1019.8 116 101 BSC Eschenbach 101 116
36. Batsch, Anja w 1796.8 68 148 BSC Eschenbach 148 68
39. Bärtle, Jochen m 3698.8 126 87 BSC Eschenbach 87 126
41. Dreher, Fabian m 869.6 116 91 BSC Eschenbach 91 116
42. Batsch, Christoph m 627.8 109 96 BSC Eschenbach 96 109
43. Is, Cihad m 238.1 139 64 BSC Eschenbach 64 139
48. Hannselmann, Markus m 437.5 80 120 BSC Eschenbach 120 80
55. Scholhorn, Peter m 375.0 125 65 BSC Eschenbach 65 125
76. Dreher, Nicole w 1918.5 61 108 BSC Eschenbach 108 61
84. Künstler, Kevin m 2212.3 119 43 BSC Eschenbach 43 119
89. Unterlöhner, Ulrike w 598.2 80 73 BSC Eschenbach 73 80
96. Wild, Xandra w 821.9 83 56 BSC Eschenbach 56 83

110. Feifel, Markus m 988.8 48 72 BSC Eschenbach 72 48
111. Walter, Gerd m 1225.0 46 74 BSC Eschenbach 74 46
117. Hald, Thomas m 2306.3 61 53 BSC Eschenbach 53 61
121. Tobac, Burak m 1162.3 42 69 BSC Eschenbach 69 42
125. Böss, Raimund m 4631.7 77 31 BSC Eschenbach 31 77
126. Bürkle, Michaela w 775.5 44 63 BSC Eschenbach 63 44
127. Unterlöhner, Felix m 966.2 56 51 BSC Eschenbach 51 56

Sortierung VEREINE
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3. Serie Gesamt
6 367

14 273
15 267
27 237
31 234
39 217
41 216
44 213
46 207
47 205
48 203
53 200
60 190
81 169
89 162
94 153

101 139
115 120
116 120
122 114
126 111
130 108
131 107
132 107
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Platz Teilnehmer M/W Teiler 2. Serie 1. Serie Verein 1. Serie 2. Serie
3. Schraag, Thomas m 1716.0 156 160 Freiwillige Feuerwehr 160 156
5. Vollmer, Kevin m 485.9 150 159 Freiwillige Feuerwehr 159 150
7. Wörz, Luca m 822.1 106 175 Freiwillige Feuerwehr 175 106

16. Rapp, Jürgen m 235.5 91 163 Freiwillige Feuerwehr 163 91
23. Rapp, Werner m 1917.7 119 117 Freiwillige Feuerwehr 117 119
29. Wiesenborn, Benjamin m 1671.2 80 143 Freiwillige Feuerwehr 143 80
37. Konzelmann, Max m 4971.2 87 128 Freiwillige Feuerwehr 128 87
45. Russ, Harald m 1685.2 103 100 Freiwillige Feuerwehr 100 103
49. Herner, Markus m 1036.4 110 89 Freiwillige Feuerwehr 89 110
52. Burger, Verena w 1575.5 72 122 Freiwillige Feuerwehr 122 72
70. Moll, Heike w 1291.7 115 57 Freiwillige Feuerwehr 57 115
77. Schmid, Stefan m 4429.7 61 108 Freiwillige Feuerwehr 108 61
88. Stolz, Felix m 4865.0 76 79 Freiwillige Feuerwehr 79 76
91. Hettich, Leo m 3699.5 32 90 Freiwillige Feuerwehr 90 32
94. Vollmer, Steffen m 2873.1 58 85 Freiwillige Feuerwehr 85 58
95. Blum, Manuel m 4050.4 46 96 Freiwillige Feuerwehr 96 46
97. Dannenmann, Sonja w 482.2 89 49 Freiwillige Feuerwehr 49 89

120. Brandt, Daniel m 2644.5 74 38 Freiwillige Feuerwehr 38 74
131. Müller, Kai m 865.8 48 51 Freiwillige Feuerwehr 51 48
133. Acker, Robin m 2601.2 49 41 Freiwillige Feuerwehr 41 49

Sortierung VEREINE
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3. Serie Gesamt
8 316

10 309
12 281
21 254
28 236
34 223
42 215
50 203
54 199
57 194
75 172
82 169
93 155
96 122
99 143

100 142
102 138
125 112
136 99
138 90
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Platz Teilnehmer M/W Teiler 2. Serie 1. Serie Verein 1. Serie 2. Serie
4. Schneider, Janik m 1249.9 181 132 TSV Eschenbach 132 181
6. Gugenhan, Jonas m 1235.4 190 113 TSV Eschenbach 113 190

14. Konrad, Lukas m 597.7 55 205 TSV Eschenbach 205 55
20. Siefert, Julian m 1959.2 156 94 TSV Eschenbach 94 156
38. Wagner, Loris m 1092.5 84 129 TSV Eschenbach 129 84
53. Greiner, Raimund m 2808.4 84 110 TSV Eschenbach 110 84
62. Riegraf, Lukas m 466.0 97 87 TSV Eschenbach 87 97
66. Gölz, Gisela w 3175.5 83 96 TSV Eschenbach 96 83
69. Altan, Sait m 1244.1 99 74 TSV Eschenbach 74 99
71. Leik, Jonas m 544.5 106 65 TSV Eschenbach 65 106
74. Benesch, Max m 1319.6 101 70 TSV Eschenbach 70 101
79. Schwenk, Elian m 4144.8 99 66 TSV Eschenbach 66 99
82. Halbritter, Angela w 635.9 100 62 TSV Eschenbach 62 100

113. Glaser, Timo m 848.9 43 74 TSV Eschenbach 74 43
114. Strodel, Niklas m 739.7 74 42 TSV Eschenbach 42 74
122. Greiner, Matthias m 910.0 55 54 TSV Eschenbach 54 55
124. Eitle, Traudel w 1610.3 60 48 TSV Eschenbach 48 60

Sortierung VEREINE
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3. Serie Gesamt
9 313

11 303
19 260
24 250
43 213
58 194
67 184
71 179
74 173
76 171
79 171
84 165
87 162

118 117
119 116
127 109
129 108
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Platz Teilnehmer M/W Teiler 2. Serie 1. Serie Verein 1. Serie 2. Serie
2. Russ, Martin m 507.4 164 175 Schw, Albverein 175 164

18. Morlok, Jürgen m 1626.7 93 159 Schw, Albverein 159 93
21. Rau, Sven m 888.5 145 92 Schw, Albverein 92 145
24. Clement, Tanja w 2242.7 98 138 Schw, Albverein 138 98
31. Rapp, Karin w 1596.0 133 87 Schw, Albverein 87 133
33. Remppel, Silvia w 853.1 139 78 Schw, Albverein 78 139
44. Remppel, Rainer m 870.0 97 106 Schw, Albverein 106 97
60. Schädler, Axel m 2932.0 110 78 Schw, Albverein 78 110
64. Rapp, Walter m 1801.2 47 132 Schw, Albverein 132 47
65. Preußler, Elke w 2013.9 124 55 Schw, Albverein 55 124
80. Preußler, Mathias m 1042.1 44 120 Schw, Albverein 120 44
86. Gröner, Gerd m 948.0 80 76 Schw, Albverein 76 80
87. Russ, Astrid w 1772.0 79 77 Schw, Albverein 77 79
92. Ruopp, Thomas m 1706.2 77 71 Schw, Albverein 71 77

103. Russ, Tanja w 775.1 68 60 Schw, Albverein 60 68
106. Schädler, Anita w 2240.2 61 64 Schw, Albverein 64 61
112. Gröner, Adele w 2041.5 71 48 Schw, Albverein 48 71

Sortierung VEREINE



 2022 Seite 2 Vereine

3. Serie Gesamt
7 339

23 252
26 237
29 236
36 220
38 217
49 203
65 188
69 179
70 179
85 164
91 156
92 156
97 148

108 128
111 125
117 119



 2022 Seite 1 Vereine

Platz Teilnehmer M/W Teiler 2. Serie 1. Serie Verein 1. Serie 2. Serie
10. Veil, Marc m 1475.0 169 103 SV Eschenbach e,V, 103 169
13. Galeano, Carmen w 1047.9 141 124 SV Eschenbach e,V, 124 141
27. Gölz, Simone w 1112.3 125 104 SV Eschenbach e,V, 104 125
28. Komant, Wolfgang m 1073.9 120 105 SV Eschenbach e,V, 105 120
30. Szotak, Balazs m 1963.7 126 95 SV Eschenbach e,V, 95 126
47. Allmendinger, Sarah w 2136.5 75 127 SV Eschenbach e,V, 127 75
50. Stamm, Markus m 558.3 125 73 SV Eschenbach e,V, 73 125
56. Galeano, Jordan m 6743.7 90 68 SV Eschenbach e,V, 68 90
57. Galeano, Gabriel m 66.6 76 112 SV Eschenbach e,V, 112 76
61. Mühlhäuser, Stefan m 1680.5 129 58 SV Eschenbach e,V, 58 129
63. Rieger, Simon m 999.1 135 49 SV Eschenbach e,V, 49 135
67. Schwedler, Christoph m 1557.0 91 87 SV Eschenbach e,V, 87 91
75. Wutzke, Sven m 1218.0 99 71 SV Eschenbach e,V, 71 99
81. Greiner, Andrea w 1233.8 99 65 SV Eschenbach e,V, 65 99
85. Schmidt, Ulrike w 1239.8 97 64 SV Eschenbach e,V, 64 97
98. Bischoff, Thorsten m 995.1 65 73 SV Eschenbach e,V, 73 65

100. Langhammer, Monika w 699.6 64 70 SV Eschenbach e,V, 70 64
107. Fuchsloch, Claudia w 126.0 54 70 SV Eschenbach e,V, 70 54
115. Wittmann, Sibylle w 1089.8 62 54 SV Eschenbach e,V, 54 62
116. Fuchsloch, Sören m 2062.3 59 57 SV Eschenbach e,V, 57 59

Sortierung VEREINE



 2022 Seite 2 Vereine

3. Serie Gesamt
16 272
18 265
32 229
33 225
35 221
52 202
55 198
61 158
62 188
66 187
68 184
72 178
80 170
86 164
90 161

103 138
105 134
112 124
120 116
121 116



 2022 Seite 1 Vereine

Platz Teilnehmer M/W Teiler 2. Serie 1. Serie Verein 1. Serie 2. Serie
12. Paladino, Alessio m 1479.5 160 106 Gemeindeverwaltung 106 160
15. Habdank, Nadine w 1304.4 126 133 Gemeindeverwaltung 133 126
19. Hakner, Armin m 70.0 116 134 Gemeindeverwaltung 134 116
32. Leins, Denis m 356.6 76 143 Gemeindeverwaltung 143 76
46. Schubert, Thomas m 1888.5 106 96 Gemeindeverwaltung 96 106
99. Kohls, Claudia w 2859.8 73 64 Gemeindeverwaltung 64 73

101. Kohls, Felice w 664.4 47 85 Gemeindeverwaltung 85 47
104. Eitel, Max m 1585.6 34 92 Gemeindeverwaltung 92 34
105. Zimmermann, Julian m 1767.4 45 80 Gemeindeverwaltung 80 45
108. Eitel, Jan m 4646.6 67 57 Gemeindeverwaltung 57 67
109. Schmidt, Carolin w 2201.3 71 51 Gemeindeverwaltung 51 71
128. Tremml, Markus m 2803.4 59 48 Gemeindeverwaltung 48 59

Sortierung VEREINE



 2022 Seite 2 Vereine

3. Serie Gesamt
17 266
20 259
25 250
37 219
51 202

104 137
106 132
109 126
110 125
113 124
114 122
133 107



 2022 Seite 1 Vereine

Platz Teilnehmer M/W Teiler 2. Serie 1. Serie Verein 1. Serie 2. Serie
17. Hornung, Michael m 383.8 165 88 Motorradfreunde 88 165
25. Dörksen, Mercedes w 2482.3 127 108 Motorradfreunde 108 127
35. Sitterlee, Michael m 681.6 118 98 Motorradfreunde 98 118
40. Zuzka, Speedy m 1481.2 117 91 Motorradfreunde 91 117
54. Polk-Sitterlee, Vanessa w 1153.2 101 91 Motorradfreunde 91 101
59. Polk, Dennis m 2523.6 70 118 Motorradfreunde 118 70
78. Polk, Ingo m 1967.6 24 142 Motorradfreunde 142 24
90. Pohland, Carsten m 1707.6 106 45 Motorradfreunde 45 106
93. Zuzka, Zuzana w 2728.9 94 51 Motorradfreunde 51 94

118. Polk, Tanja w 110.4 63 34 Motorradfreunde 34 63
130. Deckert, Dominik m 2310.7 73 27 Motorradfreunde 27 73
132. Schmid, Jannis m 4682.3 64 31 Motorradfreunde 31 64

Sortierung VEREINE



 2022 Seite 2 Vereine

3. Serie Gesamt
22 253
30 235
40 216
45 208
59 192
64 188
83 166
95 151
98 145

123 97
135 100
137 95



 2022 Seite 1 Vereine

Platz Teilnehmer M/W Teiler 2. Serie 1. Serie Verein 1. Serie 2. Serie
8. Passauer, Markus m 1023.2 137 140 Landfrauen 140 137

51. Wiesenborn-Bosany, Maw 3448.8 108 89 Landfrauen 89 108
58. Stahn, Lisa w 849.5 151 37 Landfrauen 37 151
68. Hald, Simone w 472.4 84 92 Landfrauen 92 84
72. Kempl, Celina w 1165.8 87 84 Landfrauen 84 87
73. Klein, Adrian m 1255.3 61 110 Landfrauen 110 61
83. Rieger, Claudia w 1460.8 97 65 Landfrauen 65 97

102. Rapp, Daniela w 3093.9 36 93 Landfrauen 93 36
119. Knauß, Christina w 815.0 54 58 Landfrauen 58 54
123. Wiesenborn, Johanna w 1699.8 55 54 Landfrauen 54 55
129. Schimon, Leonie w 660.1 44 56 Landfrauen 56 44

Sortierung VEREINE



 2022 Seite 2 Vereine

3. Serie Gesamt
13 277
56 197
63 188
73 176
77 171
78 171
88 162

107 129
124 112
128 109
134 100
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